
Aprobado Ampliaciones /

(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado Subejercicio

$33,008,850.46 $19,668,505.53 $52,677,355.99 $52,677,355.99 $48,618,784.40 $0.00

      

      

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,894,068.00 $1,417,733.14 $3,311,801.14 $3,311,801.14 $3,103,171.01 $0.00

$738,258.00 -$688,973.13 $49,284.87 $49,284.87 $47,196.87 $0.00

$4,000.00 -$4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,113,314.00 -$200,879.77 $912,434.23 $912,434.23 $841,034.28 $0.00

$8,000.00 $206,826.15 $214,826.15 $214,826.15 $189,231.15 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$989,913.87 -$171,280.52 $818,633.35 $818,633.35 $751,342.67 $0.00

$642,776.00 -$194,506.82 $448,269.18 $448,269.18 $402,952.15 $0.00

$641,776.00 -$196,405.55 $445,370.45 $445,370.45 $402,143.45 $0.00

$684,744.00 -$229,553.84 $455,190.16 $455,190.16 $411,063.16 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$646,904.49 $178,398.40 $825,302.89 $825,302.89 $754,377.52 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$499,765.47 $244,094.00 $743,859.47 $743,859.47 $657,638.82 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$198,368.00 $218,713.84 $417,081.84 $417,081.84 $384,687.02 $0.00

$392,772.00 $1,941,521.44 $2,334,293.44 $2,334,293.44 $2,067,257.58 $0.00

$334,632.00 -$2,700.94 $331,931.06 $331,931.06 $308,400.29 $0.00

$30,000.00 $179,488.56 $209,488.56 $209,488.56 $202,400.54 $0.00

$63,000.00 $264,138.07 $327,138.07 $327,138.07 $327,138.07 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,945,890.00 $9,102,818.58 $11,048,708.58 $11,048,708.58 $9,826,747.90 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$249,160.00 -$84,661.44 $164,498.56 $164,498.56 $147,240.89 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$4,300,117.94 $2,278,680.15 $6,578,798.09 $6,578,798.09 $6,204,176.52 $0.00

$121,295.47 -$72,213.91 $49,081.56 $49,081.56 $45,109.78 $0.00

$123,133.33 -$26,410.09 $96,723.24 $96,723.24 $90,502.57 $0.00

$963,683.52 -$89,386.72 $874,296.80 $874,296.80 $820,781.09 $0.00

$928,256.33 $1,339,907.64 $2,268,163.97 $2,268,163.97 $2,165,983.94 $0.00

$3,334,912.00 -$47,018.15 $3,287,893.85 $3,287,893.85 $3,256,642.47 $0.00

$297,168.00 $615,599.87 $912,767.87 $912,767.87 $876,803.21 $0.00

$425,216.00 $34,069.98 $459,285.98 $459,285.98 $439,446.97 $0.00

$450,176.00 $205,227.70 $655,403.70 $655,403.70 $618,542.30 $0.00

$606,274.72 $78,780.98 $685,055.70 $685,055.70 $630,582.35 $0.00

$640,704.00 $991.64 $641,695.64 $641,695.64 $595,610.56 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$2,575,450.45 $1,190,265.76 $3,765,716.21 $3,765,716.21 $3,516,519.78 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$104,000.00 $759,683.89 $863,683.89 $863,683.89 $753,261.60 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$5,345,385.40 $535,915.54 $5,881,300.94 $5,881,300.94 $5,348,131.93 $0.00

$553,277.42 -$67,563.37 $485,714.05 $485,714.05 $455,954.93 $0.00

$99,600.00 $565,337.76 $664,937.76 $664,937.76 $631,883.03 $0.00

$0.00 $210,803.08 $210,803.08 $210,803.08 $195,391.53 $0.00

$1,062,858.05 $175,063.61 $1,237,921.66 $1,237,921.66 $1,149,436.47 $0.00

1.2.7.4   Dirección de Egresos

1.2.7.5   Catastro

1.2.6.1   Seguridad Pública

1.2.7   Tesorería

1.2.7.1   Tesorería Municipal

1.2.7.2   Contabilidad

1.2.7.3   Dirección de Ingresos

1.2.3.9   Educación

1.2.4   Servicio Público de Tránsito

1.2.5   Dirección de Obras Públicas

1.2.5.1   Dirección de Obras Públicas

1.2.6   Policía Municipal Preventiva

1.2.3.4   Alumbrado Público

1.2.3.5   Ecología

1.2.3.6   Servicios Públicos

1.2.3.7   Deportes

1.2.3.8   Cultura

1.2.3.10   Ornato

1.2.3.11   Cementerios

1.2.3.2   Registro Civil

1.2.3.3   Limpia Pública

1.2.2   Desarrollo Económico

1.2.2.1   Turismo

1.2.2.2   Rastro

1.2.2.3   Fomento Agropecuario

1.2.3   Desarrollo social

1.2.1.3   Oficialia Mayor

1.2.1.4   Protección Civil

1.2.1.5   Adquisiciones

1.1.5   Organo de Control Interno

1.1.5.1   Contraloría Interna

1.1.6   Organos Auxiliares

1.2   Administración Pública Municipal

1.2.1   Presidente Municipal

1.2.3.1   DIF Municipal

1.1.4   Secretaría del ayuntamiento

1.1.4.1   Secretaria Municipal

1.1.2   Sindicatura

1.1.2.1   Síndico

1.1.2.2   Jurídico

1.1.3   Regiduría

1.1.3.1   Regiduría Primera

1.2.1.1   IVAI

1.2.1.2   Comunicación Social

1.1.1.3   Asesor

Egresos

Concepto

I. Gasto No Etiquetado

1   Ayuntamiento

1.1.3.2   Regiduría Segunda

1.1.3.3   Regiduría Tercera

1.1.3.4   Regiduría Cuarta

Municipio de Tamiahua, Veracruz

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

1.1   Cabildo

1.1.1   Presidencia Municipal

1.1.1.1   Presidencia Municipal

1.1.1.2   Secretario Particular



Municipio de Tamiahua, Veracruz

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

      

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$50,430,066.18 $5,114,011.81 $55,544,077.99 $53,731,292.67 $53,731,292.47 $1,812,785.32

      

      

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $138,023.11 $138,023.11 $138,023.11 $138,023.11 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $93,439.72 $93,439.72 $93,439.72 $93,439.72 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $2,160,564.00 $2,160,564.00 $2,160,564.00 $2,160,564.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $406,246.44 $406,246.44 $406,246.44 $406,246.44 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $625,303.60 $625,303.60 $625,303.60 $625,303.60 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $525,000.00 $525,000.00 $525,000.00 $525,000.00 $0.00

$50,430,066.18 -$7,725,703.23 $42,704,362.95 $42,025,805.33 $42,025,805.33 $678,557.62

$0.00 $3,363,210.00 $3,363,210.00 $3,363,210.00 $3,363,210.00 $0.00

$0.00 $1,402,690.67 $1,402,690.67 $1,402,690.67 $1,402,690.67 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $4,125,237.50 $4,125,237.50 $2,991,009.80 $2,991,009.60 $1,134,227.70

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

1.2.7.1   Tesorería Municipal

1.2.7.2   Contabilidad

1.2.7.3   Dirección de Ingresos

1.2.5   Dirección de Obras Públicas

1.2.5.1   Dirección de Obras Públicas

1.2.6   Policía Municipal Preventiva

1.2.6.1   Seguridad Pública

1.2.7   Tesorería

1.2.3.6   Servicios Públicos

1.2.3.7   Deportes

1.2.3.8   Cultura

1.2.3.9   Educación

1.2.4   Servicio Público de Tránsito

1.2.3.11   Cementerios

1.2.3.2   Registro Civil

1.2.3.3   Limpia Pública

1.2.3.4   Alumbrado Público

1.2.3.5   Ecología

1.2.2.2   Rastro

1.2.2.3   Fomento Agropecuario

1.2.3   Desarrollo social

1.2.3.1   DIF Municipal

1.2.3.10   Ornato

1.2.1.3   Oficialia Mayor

1.2.1.4   Protección Civil

1.2.1.5   Adquisiciones

1.2.2   Desarrollo Económico

1.2.2.1   Turismo

1.1.6   Organos Auxiliares

1.2   Administración Pública Municipal

1.2.1   Presidente Municipal

1.2.1.1   IVAI

1.2.1.2   Comunicación Social

1.1.3.4   Regiduría Cuarta

1.1.4   Secretaría del ayuntamiento

1.1.4.1   Secretaria Municipal

1.1.5   Organo de Control Interno

1.1.5.1   Contraloría Interna

1.1.2.2   Jurídico

1.1.3   Regiduría

1.1.3.1   Regiduría Primera

1.1.3.2   Regiduría Segunda

1.1.3.3   Regiduría Tercera

1.1.1.1   Presidencia Municipal

1.1.1.2   Secretario Particular

1.1.1.3   Asesor

1.1.2   Sindicatura

1.1.2.1   Síndico

1.3.3   Fideicomisos Públicos

II. Gasto Etiquetado

1   Ayuntamiento

1.1   Cabildo

1.1.1   Presidencia Municipal

1.3   Administración Pública Paramunicipal

1.3.1   Organismos Descentralizados

1.3.2   Empresas de Participación Municipal



Municipio de Tamiahua, Veracruz

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$83,438,916.64 $24,782,517.34 $108,221,433.98 $106,408,648.66 $102,350,076.87 $1,812,785.32

1.3   Administración Pública Paramunicipal

1.3.1   Organismos Descentralizados

1.3.2   Empresas de Participación Municipal

1.3.3   Fideicomisos Públicos

III. Total de Egreso

1.2.7.4   Dirección de Egresos

1.2.7.5   Catastro

___________________________________
LIC. NIMBE ALICIA ROMERO CASTELLANOS

TESORERA MUNICIPAL

___________________________________
LIC. CITLALI MEDELLIN CAREAGA

PRESIDENTA MUNICIPAL

___________________________________
C. ALBERTICO RIVERA DEL ANGEL

SINDICO UNICO

___________________________________
C. JUAN CARLOS ALEJANDRE JUAREZ

REGIDOR DE HACIENDA

COMISIÓN DE HACIENDA MUNICIPAL


